安徽省种子协会文件

皖种协〔2024〕9号

关于举办种子法律法规培训班的通知

省种子协会会员及相关单位:

为宣传普及种子法律法规,增强种子从业人员的遵法守法意识,提升种子企业依法经营、防范风险能力,省种子协会拟定于2024年7月12-13日举办种子法律法规培训班。现就有关事项通知如下:

一、培训时间及地点

- 1、培训时间: 7月12日下午报到, 13日开课。
- 2、培训地点: 合肥市桐城路 33 号,安徽宜临国际大酒店(芜湖路与桐城路交叉口向南约 200 米)

二、培训对象

1、安徽省种子协会会员、科研院所种子生产和科研技术人员、综合管理人员及其他相关人员等。

三、培训内容

- 1、种业法律框架及配套法规解读;
- 2、《农作物种子标签与使用说明书管理办法》解读;

- 3、如何做到守法生产经营;
- 4、强化两个通道试验整治,严格品种试验规范管理;
- 5、种子企业合同签订风险防范及典型案例解析。

四、其他事项

- 1、培训费 1800 元/人(安徽省种子协会会员优惠 300 元)。培训期间,食宿统一安排,住宿费自理。
- 2、请各学员于 7 月 7 日前,将报名回执表(见附件)发送至邮箱 ahzzxh@126.com,培训费汇款至安徽省种子协会账户,汇款时请注明单位名称、用途("培训费"),逾期不再受理。汇款信息如下:

收款单位: 安徽省种子协会

开户银行:农行合肥瑶海区支行

账 号: 12-088001040004106

3、培训结束后由协会统一颁发培训证书。

4、联系方式

报 名 咨 询: 束晶晶 17755184903

汇款发票咨询:杨 琴 13965119165

附件: 2024 年种子法律法规培训班报名回执表



抄报:中国种子协会、安徽省农业农村厅种业管理处、安徽省农业农村厅经济合作指导处、安徽省种子管理 总站

附件

2024年种子法律法规培训班报名回执表

姓名	单位名称	联系电话	培训课程	电子邮箱	住宿情况 (请勾选)
					□合住□单住□无
					□合住□单住□无
					□合住□単住□无
					□合住□单住□无
					□合住□単住□无
					□合住□単住□无

请填写附件回执表并发送至电子邮箱: ahzzxh@126.com, 报名截止日期7月7日。

联系人: 方 艳 13965061348 杨 琴 13965119165